
UCHWAŁA  Nr 16/11 
 

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 
 

z dnia  19 stycznia  2011 r. 
 

 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach  

dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2011 roku 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 235, 236, 

257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z Nr 157, poz. 

1240) oraz § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach: 

1) planu dochodów i wydatków, wprowadzonych w toku wykonywania budżetu Uchwałą  

Nr 15/11 Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckiego z dnia 19 stycznia 2011r.                       

w   sprawie   dokonania   zmian  w budżecie   powiatu makowskiego na 2011 rok, zgodnie 

      z załącznikiem nr 1; 

§ 2. 

 

Informacje, o których mowa w § 1, stanowią podstawę dokonania zmian w planach 

finansowych jednostek budżetowych. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu. 

 

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła              

 

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                 

 

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                          

 

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                           

 

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                      



Wydatki

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 103 294,00 0,00 103 294,00

71095 Pozostała działalność 57 194,00 0,00 57 194,00

Przelewy redystrybucyjne 0,00 16 550,00 16 550,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 - 16 550,00 3 450,00

17 603 259,00 0,00 17 603 259,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Paragraf

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

inż. Zbigniew Roman Deptuła

Razem:

      Informacja                                                                                                                                                            

o zmianach planu  wydatków                                                                                                                                                                                    

     na rok 2011

2960

4270

Załącznik                                                                                                                    

do uchwały Nr 16/11   

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.                                                                                               

w dniu  19 stycznia  2011 r.   

1


